FUNDAÇÃO CENTRO CONTROLE DE ONCOLOGIA PORTARIA: 122/2018. A DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO CONTROLE ONCOLOGIA USANDO ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS.RESOLVE: I – AUTORIZAR O GOZO DE FÉRIAS DOS FUNCIONÁRIOS, RELATIVAS AO MÊS DE AGOSTO DO ANO DE 2018, DE ACORDO COM ART. 62 DA LEI 1.762, DE 14/11/1986.

	Nome      Matrícula        Exercício      Período
Katiany R. R. Nazare   106.759-1E  2017/2018    06.08.18 a 04.09.18 - 30d
Edson M. Silva Oliveira 190.911-8A 2017/2018   07.08.18 a 05.09.18 - 30d
Aldo Moreira da Silva  190.911-8A  2017/2018    06.08.18 a 04.09.18 - 30d
Lucicleia Freitas Mady 117.262-0C 2017/2018    01.08.18 a 30.08.18 – 30d

Clecio Leite Gomes 146.504-0B   2017/2018       01.08.18 a 30.08.18 – 30d

Brena de L. A. Lima    235.625-2A 2017/2018      06.08.18 a 04.09.18– 30d

Eneide M. de S. Beltrão 155.464-6A 2017/2018  01.08.18 a 30.08.18 – 30d

Maria Celia C. da Costa 140.118-1C 2017/2018 01.08.18 a 30.08.18 – 30d

Laila Patricia F. Dutra  179.504-0C  2017/2018   06.08.18 a 04.09.18 – 30d

Edilene F. dos Santos 149.862-2B  2016/2017    14.08.18 a 12.09.18 – 30d
Uliceia L. da S. Ribeiro 238.904-5A 2017/2018    14.08.18 a 12.09.18 – 30d
Ivanete Andrade S. Silva 160.950-5E 2017/2018 06.08.18 a 04.09.18 – 30d

Elenise C. da Costa 189.724-1A   2017/2018      01.08.18 a 30.08.18 – 30d

Kamila K. F. Pereira 238.901-0A   2017/2018      03.08.18 a 01.09.18 – 30d
Marilia B. Azevedo 238.902-9A   2017/2018        02.08.18 a 31.08.18 – 30d
Terezinha S. Bandeira 002.618-2A  2017/2018   06.08.18 a 04.09.18 – 30d
Ornan Augusto da Costa 193.603-4B 2017/2018 02.08.18 a 31.08.18 – 30d
Sirlene Muniz Barbosa 235.614-7A  2017/2018   21.08.18 a 19.09.18 – 30d
Michele C.S. Albuquerque 165.418-7B 2017/2018 07.08.18 a 05.09.18-30d

João K. P. de Figueiredo 005.514-0B 2017/2018 01.08.18 a 30.08.18 – 30d

Silk Nagawo Pinheiro  235.610-4A   2017/2018   20.08.18 a 08.09.18 – 20d
João K. P. de Figueiredo 005.514-0B 2016/2017 31.08.18 a 29.09.18 – 30d

II – Cientifique-se, Cumpra-se, Anote-se e Publique-se. Gabinete da Diretora Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia – Fcecon.                     Manaus, 17 de dezembro de 2018

Ana Paula Lemes Jesus dos Santos

Diretora Presidente